
Zdravolni ustav se sidlem, 
Dorueeno: 11.04.2022 
ZU/09542/2022 
I isty: 1 prilchv, 

111111 11111111111111 1111111 
zusoes861c82bb 

Cenová nabídka služeb číslo: 8282 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 5.4.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
BOZP - PO s.r.o. 
Lhotská· 2203/20 
193 00 Praha 

IČO: 27199509 DIČ: CZ27199509 

Kontakt na objednatele:  

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.5.2022 

I. Předmět plnění 
Položka Počet Smluvní cena 

za jednotku 
AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

Doorava (cena za každý 1 km) 
Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v olatném znění. 
Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007 v olatném znění 
Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění 
Režijní náklady spojené s výkonem práce 
Ubytování. 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Cena celkem 

51800 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 

Stránka 1 / 4 



Zdravotní ústav's~ sídlem'v Qstra,(ě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrav.a, 702 oo Ostrava· 

posouzení na místě,a protokol o měření v termín U do .60 dnů od uskutečnění měření. 
4 . .Smluvn_í-strany se dohodly;:že každý,z protokolů bu.de objednaťeli předán v termínu podle odst. 3, néjcffíveNšak 
po úplném zaplacenífaktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zho(ovitel neodpov,_ídá objednatelÍ za příp. škodu 
vzniklou neol:>držením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury .. 
S. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čL I vzr:,i_ká ta~to: 

- v případě odborného posouzení podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídajícítéto c:lílčí části 
díla včetně nákladů na clpp_ravu po provedení posouzení r:,a r:nístě, 

-v případě měření podle,čl..11. odst.1 písm. b) vzniknetoto;právo odpovídají~ítétq·dílčí části díla vč.etně 
nákladů na.dopravu provedením měfení. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového-dokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním,datovou schránkou,-nédohodnou-li se strany'jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocenífyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohóto faktoru, a to z důvodu možného p~ekračovánflimitních hodnot 
dle platných právnf~h předpisu, b:ude část ceny za.odborně hodno.ce.n'í tohoto fyziologiékěhó faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měfení se smluvní strany dohodnou samostatně. 

m. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnyr'ni ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dalejen „OP") zhotovitele, kteréjsoLJ zve.řejněny a.smluvním stranám dostupné ha internéto.vých 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části ,;Obchodní podmínky", Qbjednatel prohlaš\Jje, že se s těmito10P 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje,souh!.as sjejii:h .zn'ěním a'vůli řídit se jimi při realizaci této smfouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k-uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích n_evyskytla ani nen( hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolán'í pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha p_oclle. § 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 5-b., o ochraně veřejného zdraví a o zr:,,~ně.některých souyisejících zákonů~ ve,z.nění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí:a 'je srozuměn:se skutečností, že zhotovitel muže být nazá_kladě,z~kona č .. iOG/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/20155b., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších př,edpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě' a právním vztahu jí 
založeném zpfístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují.Jednotkové ceny analýz; včetně jejich množství, místa a četnost gdJtěrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele,. Uvefejnění této smlouvy v·registw smluv zajistí zhotovitel. 
S. Pro př;ípad; že objednatelemje·tyzická osoba jspu r:,edílnou součástítéto cenoÍié nabíaky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele·za úceíém splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

s přáním hezkého dne  
Oddělení fyziologie a psychologie práce 

 
,,./ 't "1 _\. '-...d'\. '-... I „191 a ne;po e!)sa 

Zdr'Bvotril,úStáVse sldlem v Ostrav'ě v 

Stránka 2 /4 



o l "' ./,".,. .. - ... 
o . " 
N <. . . 
~ ... 
"' " .,. "" 
~ . .. 
o ... 
<~._ ~ o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

·zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

8282 akceptována bez výhrad dne: 

Digitally signed by 
Ing. Petra Netušilová 
Date: 2022.04.11 
11:15:29 +02'00' 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



0 .1 i/ 1 

.,"~1'il· ""' ..... O· ,7 
"' ' <. . ' . 
~ ' w .. ' ,. 
-,~ : 

<) ... 

<~~ ~ o".> 

Zdravotní úst~y"se·síd!em v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Oštrava, 702 00 Ostrava 

Infonna~e o ·ZpracQvání osobních údajů 
Cílem,ijásle4ujlcího sdělení je .informov,1t Vás v souladu s nařízením Evropského pa~l.imenf~ .i R.idy (EU) 20Í6/679. 
ze dne:27, dúbna 2016, obecné naříz:,Cnfo ochraně osobních údajů (dále jeri „GDPR") o tom}jaké:osóbní údaje o'Vás 

zpracováváme, zjakého důvodu aj;µcím zpÍlsobem. 

1. Správce·Vašich osobních údajů 
Zdravotní iístav se sídlem v Ostravě, 
Pařtyzáriské·nárriěstí.2633/7; 

702 00 Moravs!<Jí Ostrav<1, O~trava 
I<'.:: 71009396, 
erriáil: podatelria@zuoVa.cz; tel.: 596200111 

Kontaktní údaje pověřence pro 9chranu o_sobnich údajů 
(OPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské'náměstť2633Z7; 
702 00 Moravská Os~řava, ()strava, 
email: ppverenec@iuoya.cz, tel::.'5962ÓOJ11 

2. Účel zpracován.i a,prá~í základ pro 
zpr:acov4llí 
~ základrií-identifikačrií:a fakturační' údaje:·zejména 

jmério a příjmerií, datwn,riafozeni; bydliště, ptípádně 
název a.adresa sídJa či'.bydliš!ě; IČ a.QIČ u QSVč; 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefor1ní číslo a e,mailová 
adresa, adresa datové schranky, 

• údaje o zdravotním stavu:'jso_u-li potřébnépro 
poskytnl!,tí služby,.nebojsou~lí jejím yýsledkem. 

.3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození; bydliště, případně 
název a adresa:sídla či bydliště, f č a DIČ u OSVČ, 
bankovní spc;ijení, 

• kontaktn_í,údiije: telefQJ,1.ní čísÍó a e,miii!ová adresa, 
adresa datové.schránky, 

• µdaj~ o ajravotním.sfayµ:js.ou-li pQ!řeb!'lé pro 
poskytnutí služby,,nebojsciu-li'jejím výsledkem 

4; .Předávánfosobriíclí údajů 
Správce,prohlašuje, že nepře.d.ává Váše osobní údll.je,do 
třetí zerně nebo mezinárodní.organizaci. .Případní příjemci 
osobníčh údájů jsciu subdóiiávateié, polrud }iín provedení 
služ~yn~bo j~jí{á,sfrzad(~právc~, daje orgány veřejné,mo<::i 
a správy,vyplývá,li to·ze zvláštních·právních·před~isů, 

s; Doba zpi:acov~í 
Zpracování os·obriích údajů.provádí správce, 
příp. zpracovatel'prostřednié:tvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u.osobních údajl'.1 v listinné 
·podobě, za dodrženÍ'Všech.bezpečhostnkh zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává.po d~bil nei.bytn·ou pro naplnění 
účelu zpracování; tj.zpravidla po aobu trvánCsmluvního 
vztahu. Správce je Ýšak oprávněn, dále,zpracovávat Vaše 
osobrií údaje pro.splnění svých dalšízákonných povinnosti 
(např. v obla_sti ardiiv;i'1kfyí;Icybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právnícfrnárÓků). 

IC: 71009396 
DIČ: c'Z71009396 

Bankovní spojení: 3235761 /0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Spiávcimáté 11ásledujjcí p~áva 
vyplývající z GDPR:· . 

• právo·požadovat pňstupk osobním údajům, Které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozurní'právo získat.od 
správce,potvnení, ida osobpí tidáj,e, které se VÍí.s týkají, 
jsou či nejsou zpracoyávány,.a pokudje. tomu tak,máte · 
právo ziskat:přístup k těmto osobním ťidajíim a k dalším 
iriforrriácím uvedeným v:čl.;JS GDPR; 

• právo požadovat opravu osóbriíČh.údajít, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud.jsou .. u~p.ř_e~u!; 

• právo požadovat ~máz osobjíích údajii v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecpéh.Q nařízení. Toto 
právo:nenfabsolutnL Ve),yjmenovaných případech.jej 
nelze .. upiatnit (např. v;yžadiÍje,Ií cla.lftzpraéování prá~í 
pfedpis,neboje zpracováni prov:ad~no ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejnélio"zdrayí); . 

• právo,póf?dóvat om~zerií(zpřa~(j~ 'údajů 
·v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDJ>R; 

• p,ráv~ na přenositel_n,osť!!dajii, ~ p,odmír.1eic 
a·s ornezeními uvedenými v čl. 20.GDPR pok:ud se 
zpraéovárifprovádí automatizovaně a zároveň se fedná 
o údaje, kt,eré správce zpra~ováyá pro spit}ční,smlouvy, 
jejíž srriluvní stranou jste nebo pro provedení'ópatření 
přijatých před uzavřeníin sinloúvy na Vašl žádost. 
Jsou~li splri'ěny uvedené podmínky, spfávcé Vám údaje 
poskytne ve strukturovariém„běžně používaném 
a strojově'čitelném.forrnátu, a rriáte právo předat tytq 
údaje jinén1u správci, n~bi? mÍIŽ_ete po_žádá.t, aby údaje 
byly předány.Jinému správci"přímo; 

• právo vznést·námitlcu proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné}zájiny.správ:ce: 

Správce.V4s 11jišťuje; že Váš,e qsobň( µd;i.je. nejsou 
předmětem žádného automatizovaného indÍviduálního 
rozhodování.arifnedodiází kptofilov:ání ( automatizované 
zpr.1cováňfosobních 6cÍajů spočívajkkh.v.jejich použití 
I< hodr1o~e.IIÍ 11ěkt~rých.g~QbnícJrll.spek:tu vztah.11jících s.e' 
kfyzické osobě). · · 

V případě,.kdy se,domníváte, že správce iP.racovává Vaše 
osobní p.d_aje ne<)právn.ěně či jinalc po,ru§uje V~e práva, 
máte právo podat stížnost u:dozorového úřadu: 0 Úřadu pro 
ochranu osobních ťidajů,.adresa: pplk. Sochora 27, 1·70 00 
Praha 7, teL23466S:l l l, wěb:'www.uóou.cz, nebo rriáte 
právo požádat O·~oudrií ochrapu. 

Te_l.: 596 20_0 111 
Fax! 596 118 661 

www;zuova;cz 
podate1n·a~zuova.cz 




